

Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam
Chi nhánh Branch: 32038 - CN THANH AN - PGD XUAN THUY



SAO KÊ CHI TIẾT GIAO DỊCH TRANSACTIONS STATEMENT

Từ ngày 01/04/2023 Đến ngày 30/06/2023
From date 01/04/2023 to date 30/06/2023

Kính gửi quý khách hàng Dear Customer: BQT NHA CHUNG CU ECOHOME 3 THU DO

Số ID khách hàng ID.No: 4766/QD-UBND

Địa chỉ Address: DUONG TAN XUAN P DONG NGAC QUAN BAC TU LIEM TP HA NOI VIET NAM

Vietinbank xin trân trọng thông báo Sao kê giao dịch Tài khoản số: 112620195555 của quý khách hàng như sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Loại tiền tệ Currency VND

STT No	Ngày GD Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance
Số dư đầu kỳ Beginning Balance					951,103
1	18/04/2023 17:16:03	TAT TOAN HDTG		1,011,750,137	1,012,701,240
2	20/04/2023 13:13:37	320A2340XNV7NTV4/THANH TOAN TIEN THAY THE CAMERA TANG 23 NO2	1,925,000		1,010,776,240
3	20/04/2023 13:13:37	So GD: 320A2340XNV7NTV4 THANH TOAN TIEN THAY THE CAMERA TANG 23 NO2	22,000		1,010,754,240
4	20/04/2023 13:14:32	320A2340XNWALXPT/THANH TOAN TIEN THAY THE CAMERA SANH THANG MAY TANG 24 NO2	1,925,000		1,008,829,240
5	20/04/2023 13:14:32	So GD: 320A2340XNWALXPT THANH TOAN TIEN THAY THE CAMERA SANH THANG MAY TANG 24 NO2	22,000		1,008,807,240
6	20/04/2023 13:15:32	320A2340XNXYWJAU/THANH TOAN TIEN THAY THE NUT AN THANG MAY	6,600,000		1,002,207,240
7	20/04/2023 13:15:32	So GD: 320A2340XNXYWJAU THANH TOAN TIEN THAY THE NUT AN THANG MAY	22,000		1,002,185,240
8	20/04/2023 13:16:22	320A2340XNZFCUDD/THANH TOAN TIEN HUT CHAT THAI BE PHOT THEO HOP DONG SO DHM20230608MTDT	69,300,000		932,885,240
9	20/04/2023 13:16:22	So GD: 320A2340XNZFCUDD THANH TOAN TIEN HUT CHAT THAI BE PHOT THEO HOP DONG SO DHM20230608MTDT	22,000		932,863,240
10	20/04/2023 13:17:06	320A2340XP15ZVHF/TT TIEN BAO TRI, BAO DUONG HE THONG LOC NUOC T1,2,3.2023 THEO HOP DONG SO 02012023/HDKT/BQTE3TDHG	52,371,000		880,492,240
11	20/04/2023 13:17:06	So GD: 320A2340XP15ZVHF TT TIEN BAO TRI, BAO DUONG HE THONG LOC NUOC T1,2,3.2023 THEO HOP DONG SO 02012023/HDKT/BQTE3TDHG	22,000		880,470,240
12	20/04/2023 13:38:17	TIET KIEM 3 THANG	855,000,000		25,470,240
13	20/04/2023 13:41:40	900B2340XQ8U5U50/HOAN TRA LCC SHGD 10005048N20/04/2023 DO SAI TEN DVH		6,600,000	32,070,240
14	28/04/2023 02:31:31	Phi duy tri tai khoan 112620195555 thang 04-2023	30,000		32,040,240
15	28/04/2023 02:31:31	VAT	3,000		32,037,240
16	30/04/2023	Tra lai tai khoan DDA		12,949	32,050,189

STT No	Ngày GD Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance
17	23/05/2023 00:48:12 16:52:22	Chuyen tien di qua NAPAS Noi dung: BQT NCC ECH 3 THU DO Thanh toan tien o cung theo to trinh so 08/Ttr/2023-ECH 3	9,075,000		22,975,189
18	23/05/2023 16:53:26	BQT NCC ECH 3 THU DO Thanh toan cho phi mua vat tu su ly tac truc cac can Shophouse NO2	3,202,100		19,773,089
19	23/05/2023 16:54:09	Chuyen tien di qua NAPAS Noi dung: BQT NCC ECH 3 THU DO Thanh toan tien thay the nut an thang may	6,600,000		13,173,089
20	23/05/2023 16:55:07	320A23512VK3GYFG/BQT NCC ECH 3 THU DO Thanh toan chi phi bang bien Fomex cot ham B1, thang may cua ECH 3	11,526,350		1,646,739
21	28/05/2023 02:14:38	Phi duy tri tai khoan 112620195555 thang 05-2023	30,000		1,616,739
22	28/05/2023 02:14:38	VAT	3,000		1,613,739
23	31/05/2023 00:44:36	Tra lai tai khoan DDA		4,111	1,617,850
24	28/06/2023 02:25:21	Phi duy tri tai khoan 112620195555 thang 06-2023	30,000		1,587,850
25	28/06/2023 02:25:21	VAT	3,000		1,584,850
26	30/06/2023 01:22:05	Tra lai tai khoan DDA		266	1,585,116
Số dư cuối kỳ <i>Ending balance</i>					1,585,116
Doanh số phát sinh kỳ báo cáo <i>Total of reported period</i>			1,017,733,450	1,018,367,463	
Doanh số phát sinh năm <i>Year to date</i>			29,014,832,450	29,016,417,566	

Người lập bảng Maker

Kiểm soát Checker

Đỗ Anh Thư

Quý khách hàng (KH) vui lòng kiểm tra, đối chiếu số dư tài khoản trên sao kê chi tiết giao dịch của KH với Vietinbank. Nếu có sai lệch KH liên hệ với Vietinbank trong vòng 24 giờ kể từ khi nhận sao kê tài khoản để xác minh, đối chiếu. Nếu quá thời gian trên mà không nhận được phản hồi của Quý KH thì số dư trên được coi là chính xác.